
Qůá'ůz

DAROVACÍ SMLOUVA
0

W

Nadačnífond Vedla,
se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1,
IČO: 27068102, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl n, vložka 490,

zastoupený: Mgr. Vendulou Valentovou, ředitelkou, na základě plné moci ze dne 5.6.2014,

na straně jedné {dále jen ,,dárce")

a

Rokycanská nemocnice a.s.
sídlo: Voldušská 750, 337 01 Rokycany
lČO:26 3609 00,

za saná v obchodnIm/nadačním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B vložka 1071,

zastoupená: Ing. Michal Filař, člen představenstva RN a.s. a Mgr. jaroslav ŠÍma, MBA, předseda

představenstva RN a.s.
na straně druhé (dále jen ,,obdarovaný")

uzavřeli spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2055 zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU (dále jen ,,Smlouva")

Článek1
1.1 Dárce bezplatně přenechá obdarovanému peněžitou částku ve výši 50.000 KČ (padesáttisíc korun

českých), která bude použita na realizaci projektu Desinfekce vzduchu pro chirurgické oddělení (dále
,,projekt") podpořeného v rámci programu dárce MiNiGRANTY VEOLIA (dále jen ,,Dar"). Dar bude
použit v souladu s účelem činnosti dárce zapsaným v nadačním rejstříku dárce.

1.2 Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se použít Darvýhradně v souladu s výše uvedeným účelem.

Článek 2

2.1 Peněžitá částka tvořící Dar bude dárcem bezhotovostně poukázána na výše uvedený účet
obdarovaného do 10 kalendářních dnů po nabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy. Obdarovaný
nabude vlastnictví k Daru až připsáním Daru na výše uvedený účet.

2.2 V případě, že obdarovaný nepoužije Dar k dohodnutému účelu nebo nebude schopen takovéto použití
dárci věrohodně prokázat v přiměřené lhůtě stanovené ve výzvě dárce, je obdarovaný povinen celý
předmět Daru vrátit dárci na jeho účet uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 14 dnů ode dne
doručenivýzvy dárce k vráceni daru, neurči-li dárce jinak.

2.3 Dárce je oprávněn vykázat částku uvedenou článku l ve svém daňovém přiznání jako dar ve smyslu §
20 odst. 8 zák. č. 586/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Článek 3

3.1 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním své identifikace (zejm. jméno příjmení, obchodní firma) na
webových stránkách dárce a ve výroční zprávě dárce v souvislosti s poskytnutým Darem.



NadačnífondQveolia

3.2 Povinností obdarovaného je předložit do dvou měsíců po ukončeni projektu Závěrečnou zprávu o
realizaci projektu. Pokyny a formulář závěrečné zprávy budou od 1.9.2022 k dispozici na stránkách
www.nfveolia.cz po přihlášeni do uživatelského profilu žadatele.

3.3 Obdarovaný se dále zavazuje pro dárce pořídit fotografie a obrazové a zvukové záznamy, které
dokládají uskutečněni Projektu obdarovaného (dále jen ,,Materiál") a takto pořízený Materiál dárci
předat. Obdarovaný zajistí souhlasy všech osob identifikovatelných v Materiálu ve smyslu ochrany
osobnosti dle § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

3.4 Obdarovaný souhlasí, aby dárce Materiál bezúplatně užíval a šířil (případně zveřejnil), a to ať už
v podobě hmotné či digitalizované (nehmotné), za účelem osobní {nekomerční) či komerční propagace
dárce, spočNajIcI zejména v mediální propagaci v podobě readakční (tzn. uveřejňováni v periodickém,
neperiodickém tisku či publikacích, tiskových inzerátech, plakátech, letácích, časopisech, knihách,
reklamních materiálech aj.) nebo internetové (propagace a uveřejňování materiálů přes SÍt' Internet,
sociální sítě či webové stránky dárce apod.) po dobu maximálně 10 let od uzavření této smlouvy bez
územního i kvantitativního omezení.

Článek 4
4.1 Obdarovaný se zavazuje zabránit tomu, aby Dar posloužil k financováni jakékoliv nelegální, nemorální

aktivity nebo činnosti odporujIcI veřejnému pořádku činnosti. Zejména se obdarovaný zavazuje, že Dar
nepoužije zcela ani částečně, přímo nebo nepřímo, jako úhradu soukromému zprostředkovateli nebo
veřejnému činiteli, za účelem získáni výhody, ovlivnění jednání nebo rozhodnuti, nebo k motivování
soukromého zprostředkovatele nebo veřejného činitele, aby využil svého vlivu na jednání veřejného
nebo soukromého činitele.

Článek 5
5.1 Smluvní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právem, zejména pak občanským

záko nikem.

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Měnit její obsah nebo
přijímat doplňky lze pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma stranami.

5.3 Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž dárce i obdarovaný
obdrží jedno vyhotoveni.

5.4 Informace dle ČI. 13 (případně ČI. 14) nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné
nařízení o ochraně osobních údajů o tom, jak dárce zpracovává osobní údaje fyzických osob
podí|ejÍcÍch se na plnění Smlouvy, se nachází v dokumentu ,,Informace o zpracováni osobních údajů

" v Nadačním fondu Veolia", který je k dispozici na webových stránkách dárce.

5.5 Dárce i obdarovaný svým podpisem potvrzuji, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle a nebyla učiněna v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že jsou způsobili k
podpisu této Smlouvy.

V Rokycanech dne 25.5.2022 V Praze dne & jI"" 2022


